

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านโคก อำเภอศรีสงคราม จังหวัดอุดรธานี
 ชื่อโครงการ เสริมผิวจราจรถนนแบบ แอสฟัลติก สายภายในหมู่บ้าน บ้านโคก หมู่ที่ 7
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคก หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโคก อำเภอศรีสงคราม จังหวัดอุดรธานี
 ปริมาณงาน ถนนภายในบ้านโคก หมู่ที่ 7 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 830 ม. หน้า 0.04 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,320 ตร.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโคก อำเภอศรีสงคราม จังหวัดอุดรธานี
 ประมาณราคามือ วันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรงต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.2 งานปรับระดับด้วย Asphaltic Concrete กรณี Deep Pa	24	ตร.ม.	198.87	4,772.88	1.3642	271.30	6,511.16	
2	งานผิวทาง/ไหล่ทาง								
	2.1 Prime Coat								
	2.2 Tack Coat	3,320	ตร.ม.	16.92	56,174.40	1.3642	23.08	76,633.12	
	2.3 Asphaltic Concrete หน้า 0.04 ม.								
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)								
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	3,320	ตร.ม.	198.87	660,248	1.3642	271.30	900,710.87	
	2.4 งานตีเส้นจราจร								
	-THERMOPLASTIC PANT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)								
			ตร.ม.	157.00	-	1.6420	257.79	-	
					721,195.68		TOTAL	983,855.15	
								983,000.00	ปรับราคา

คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	721,195.68
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3642

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

พื้นที่ทั้งหมด	3,320.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	296.08	บาท / ตร.ม.

(ลงชื่อ)
 (นายอุบล กิคอม
 ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)
 (นายสุเมธ สิงห์คำ
 กรรมการ

(ลงชื่อ)
 (นางสาวประนัยยา เรืองเพ็ญ
 กรรมการ